SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số: 194/QĐ-BVPHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 26 tháng 8 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng Điều dưỡng

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Căn cứ Quyết định số 1025/QĐ-SYT ngày 13/3/2015 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh

Thừa Thiên Huế về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức

bộ máy và mối quan hệ công tác của bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Thông tư số 07/2011/TT-BYT ngày 26/01/2011 của Bộ Y tế hướng dẫn công

tác điều dưỡng về chăm sóc người bệnh trong bệnh viện;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Bệnh viện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Thành lập Hội đồng Điều dưỡng gồm các ông (bà) có tên sau:

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1.  Nguyễn Quang Hiền           Giám đốc Chủ tịch

2.  Đoàn Thị Minh Xuân             Phó Giám đốc Phó Chủ tịch

3.  Trương Thị Hương Giang     Trưởng phòng Điều dưỡng Thư ký

4.  Nguyễn Thái Long Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp Ủy viên

5.  La Vĩnh Cường Trưởng khoa Khám bệnh ĐK-Cấp cứu Ủy viên

6.  Dương Thị Hà   Trưởng khoa PHCN người lớn Ủy viên

7.  Hoàng Thị Ý Nhi Trưởng khoa Y học cổ truyền Ủy viên

8.  Đặng Văn Thân Trưởng khoa Dược - TTB Ủy viên

9.  Dương Thị Hiền            ĐDT.khoa Y học cổ truyền Ủy viên

10.  Lê Thị Hồng ĐDT.khoa Phục hồi chức năng nhi Ủy viên

11.  Trương Thị Thu Hoài ĐDT.khoa PHCN người lớn Ủy viên

12.  Hồ Thị Sửu ĐDT.khoa Khám bệnh ĐK-Cấp cứu Ủy viên

13.  Hoàng Thị Kim Oanh Khoa An dưỡng-Dinh dưỡng Ủy viên

Điều 2. Hội đồng Điều dưỡng có trách nhiệm tổ chức thực hiện các hoạt động của

hội đồng theo quy định.

Điều 3.  Quyết định này hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các khoa phòng và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Lưu: VT, TC.